
فرصت 7روزه برای جلوگیری از اجرای یک حکم سنگین

پرسپولیس به دردسر افتاد
شرکت برهان مبین بابت شکایتی که در سال 94 از باشگاه پرسپولیس برای انتقال بلیت فروشی انجام داده بود 

از دادگاه حکم گرفت تا این باشگاه با دردسر جدیدی مواجه شود. طبق گزارشی که تسنیم منتشر کرده مطابق 

قراردادی که در تاریخ مرداد سال 94 امضا شده، حق بلیت فروشی بلیت‌های الکترونیکی به مدت 11 سال به‌طور 

انحصاری از تاریخ عقد قرارداد با فدراسیون و سازمان لیگ به نمایندگی از سوی باشگاه‌ها، به این شرکت واگذار 

شده بود. در این بین باشگاه پرسپولیس اقدام به انتقال بلیت فروشی به اشخاص ثالث کرد. با توجه به همین 

قضیه شرکت برهان مبین از باشگاه پرسپولیس شکایت کرد و علیه این باشگاه نیز حکم گرفته است. بر همین 

اساس قاضی پرونده نسبت به ابطال آن بخش از قرارداد منعقده بین پرسپولیس و استقلال با شرکت ایرانسل که 

موید انتقال فروش بلیت الکترونیکی بوده است، اقدام کرده و حکم به اعتبار قرارداد سال 94 شرکت برهان مبین 

با فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ داده است. این به آن معناست که درواقع باشگاه پرسپولیس در این چهار سال 

در انتقال بلیت فروشی با شرکت مربوطه تخلف کرده است. در حکمی که علیه باشگاه پرسپولیس صادر شده، آمده 

این باشگاه به مدت 7 روز وقت دارد تا در موارد مربوطه اقدام کند. اول اینکه بلیت فروشی را به شرکت برهان مبین 

برگردانده و تجهیزات این شرکت که پیش از این در ورزشگاه آزادی نصب بود را سر جای خود برگرداند. خسارت 

وارده به تجهیزات نامبرده از سوی باشگاه پرسپولیس نیز باید به این شرکت پرداخت شود. همچنین 35درصد 

سهم این شرکت از بلیت فروشی که از شهریور سال 96 به بعد توسط این باشگاه انجام شده نیز باید به شرکت 

برهان مبین پرداخت شود. )در این تاریخ باشگاه پرسپولیس از فروش بلیت توسط شرکت برهان مبین ممانعت 

کرده است.( عجیب‌تر اینکه مدیریت پیشین باشگاه پرسپولیس بلیت فروشی این باشگاه را در اواخر فصل به 

شرکت ریحان فیلم واگذار کرد و در ازای آن هفت میلیارد تومان به این باشگاه رسید اما با شروع فصل، شرکت 

توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور بلیت فروشی دیدار‌های سرخابی‌ها را برعهده گرفت. با توجه به همین 

مساله شرکت ریحان فیلم نیز از باشگاه پرسپولیس شکایت کرد. هم‌اکنون مدیریت وقت باشگاه پرسپولیس با 

پرونده‌ها و شکایت‌های عجیبی که از این باشگاه بابت بلیت فروشی شده، مواجه است که نشان می‌دهد این 

باشگاه در آینده نه‌تنها کمترین سود را از بلیت فروشی خواهد برد بلکه باید کلی خسارت به شرکت‌ها بپردازد. 

انصاری‌فرد: چرا برای حفظ برانکو این‌گونه پیگیری نکردند؟

تمام دولت درگیر مشکل استقلال شده!
محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با برنامه فوتبال برتر درمورد اظهارات برخی هواداران و 

پیشکسوتان استقلال درباره پرسپولیس پس از فسخ قرارداد استراماچونی اظهار داشت: »یک مربی با هر رزومه‌ای به استقلال 

آمده و حالا رفته است. هواداران استقلال هم ناراحت هستند و حق دارند، اما رفتن او چه ربطی به پرسپولیس دارد؟ کالدرون 

هم بابت مسائل مالی مشکل دارد و ما 112 هزار دلار او را پرداخت نکرده‌ایم. ما چه زمانی درباره استقلال صحبت کردیم؟ اگر 

مشکلی بوده، خودمان حل کردیم و گردن کسی نینداختیم. در روزهای اخیر از وزیر ورزش گرفته تا وزارت امورخارجه و معاون 

این وزارتخانه دنبال استراماچونی افتاده‌اند که او را برگردانند. سه ماه پیش این اتفاق برای برانکو افتاد، اما چنین کارهایی انجام 

نشد. عراقچی که می‌گفتند پرسپولیسی است، دنبال کار استقلال است. اگر پرسپولیس مورد حمایت دولت بود، برای سفر به 

ژاپن در فینال لیگ قهرمانان آسیا مجبور نبود در سه کشور توقف کند و از مسیری طولانی به ایران نمی‌آمد. پرسپولیس از دو 

پنجره نقل‌ و انتقالاتی محروم بوده و با بازیکنانی جوان توانسته به فینال آسیا برود و در این مسیر با بازیکنان بزرگی مثل ژاوی 

و گابی رقابت کند. شیخ‌سلیمان هم پرسپولیسی بوده که پرسپولیس به فینال آسیا رفته است؟ استقلال به ترکیه رفته و در 

سوپرجام شرکت نکرده و پرسپولیس قهرمان معرفی شده؛ یعنی قاضی CAS هم پرسپولیسی بوده که به سود ما رای داده است؟ 

ثبات مدیریت در استقلال بیشتر بوده اما پرسپولیس توانسته موفق‌تر باشد. علاوه‌بر این شما هزینه‌های کادر فنی استقلال را 

با پرسپولیس مقایسه کنید، همین‌طور بازیکنان خارجی دو تیم را با هم مقایسه کنید و ببینید استقلال چقدر از امتیازات پولی 

برخوردار بوده و پرسپولیس چقدر.« 

وی ادامه داد: »هیچ‌وقت از استقلال حرف نزدیم و نمی‌خواهیم مشکلات‌مان را گردن کسی بیندازیم اما استقلالی‌ها هروقت 

به مشکل می‌خورند می‌گویند پرسپولیس تیم حکومتی است. وزیر ورزش به خاطر دفاع از حقوق استقلال به مقرر کنفدراسیون 

فوتبال آسیا رفت اما پرسپولیس نیازی به این کار‌ها ندارد. پرسپولیس 9 سال موفقیت نداشت اما هواداران پشت تیم‌شان ایستادند 

و نتیجه آن را با نایب‌قهرمانی آسیا و سه قهرمانی لیگ برتر گرفتند. برانکو 11ماه از ما طلب داشت و نرفت اما الان اینقدر جنجال 

و هیاهو برای رفتن استراماچونی به راه افتاده است. کل دولت از استقلال حمایت می‌کنند اما باز هم می‌گویند روحانی برای 

موضوع طارمی به ترکیه سفر کرده است! این در حالی است که سفر‌ها و برنامه‌های رئیس‌جمهور از یک سال قبل برنامه‌ریزی 

می‌شود، مگر روحانی بیکار است برای طارمی به ترکیه برود؟!« 

سرمربی استقلال مشکلی برای بازگشت ندارد

نماینده آبی‌ها در ایتالیا 

پیگیر واریز پول به حساب
فرهیختگان مسئولان وزارت ورزش و جوانان و مدیران 

فعلی استقلال از روز دوشنبه اقدامات لازم برای حل 

مشکل استراماچونی را آغاز کرده‌اند. همزمان با انتشار 

اخباری درباره سفر خلیل‌زاده به ترکیه برای ملاقات با 

مدیربرنامه استراماچونی باخبر شدیم که یک نماینده از 

باشگاه نیز به ایتالیا رفته تا پیگیر واریز مبلغ موردنظر به 

حساب مربی ایتالیایی باشد. 

پیگیری‌های خبرنگار »فرهیختگان« نشان می‌دهد که 

تا شب گذشته هنوز پول مذکور به حساب استراماچونی 

واریز نشده و به محض انجام کار می‌توان منتظر بازگشت 

این مربی ایتالیایی به تهران بود. البته باید به این نکته 

نیز اشاره کرد که برخلاف برخی اخبار منتشر شده، 

نماینده استقلال که به ایتالیا سفر کرده معاون سابق 

باشگاه نیست!

دیروز همچنین باشگاه استقلال اعلام کرد که مجبور 

شده‌اند با درخواست استراماچونی برای کاهش مدت 

قرارداد به یک سال موافقت کنند و اگر اتفاق خاصی 

رخ ندهد، امروز یا فردا باید منتظر بازگشت استرا به 

ایران باشیم.

رقبای نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان چه وضعیتی دارند؟

قرعه سخت برای همه غیر از استقلال

آنالیزور و مترجم استراماچونی: بانک‌های ایتالیا درباره پول واریزی از ترکیه هشدار داده‌اند

 نباید از اول به حساب استرا در ایتالیا 
پول می‌ریختند

شیرآقایی، سرمربی ووشوی دانشگاه آزاد اسلامی:

امسال طلسم‌شکنی می‌کنیم
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شاهین و نفت مسجدسلیمان همچنان نمی‌بازندسرمربی استقلال مشکلی برای بازگشت ندارد

نماینده‌آبی‌ها  در ایتالیا 
یز پول به حساب پیگیر وار

 پرسپولیس با ترابی 
تا  صدر

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته‌ای که تمام رقبای بالاسری موفق 

به کسب 3 امتیاز بازی نشدند در ورزشگاه آزادی میزبان گل‌گهر 

سیرجانی بود که در جدول رده‌بندی جایگاه خوبی نداشت و از 

13 بازی برگزار شده تنها موفق به کسب 6 امتیاز شده بود و در رتبه 

پانزدهم جدول قرار داشت. هواداران پرسپولیس هم استقبال تقریبا 

خوبی از این بازی به عمل آورده بودند و با توجه به اینکه این بازی 

در وسط هفته برگزار می‌شد حضور بیش از 20 هزار نفر در ورزشگاه 

آمار نسبتا خوبی محسوب می‌شد. این دیدار یک دقیقه زودتر از 

زمان اعلام شده با سوت اشکان خورشیدی آغاز شد. 

 بازگشت سیدجلال به نیمکت!

موضوع عجیب و غریبی که بدجور در ترکیب پرسپولیس توی ذوق 

می‌زد نیمکت‌نشینی سید‌جلال حسینی بود. این بازیکن که در 

سه دیدار گذشته پرسپولیس در لیگ برتر و جام حذفی حضور 

ثابت داشت و پرسپولیس در هر سه بازی موفق شده بود بدون گل 

خورده زمین را ترک کند در این بازی باز هم به نیمکت دوخته شد 

تا علامت سوالی بزرگ بالای سر هواداران سرخ ظاهر شود. به غیر 

از سید‌جلال تنها تغییر در ترکیب پرسپولیس، بازگشت علیرضا 

بیرانوند به چارچوب دروازه بود. 

 نیمه اول؛ بازی سرد

پرسپولیسی‌ها در نیمه اول نشانی از آن تیم با برنامه و با طراوت 

دیدار با ذوب‌آهن نداشتند و هواداران این تیم باز هم یک دیدار 

کاملا بی‌هدف و بی‌برنامه را از خود به نمایش گذاشتند و این نشان 

می‌داد که هر تیمی مقابل پرسپولیس بازی بسته و تدافعی را در 

پیش بگیرد، تیم کالدرون راه‌حلی برای رسیدن به دروازه ندارد و 

تنها حملات کورکورانه‌ای را تدارک می‌بیند. این حملات هم در این 

نیمه راه به جایی نبرد و حتی این تیم صاحب یک موقعیت درست و 

حسابی در محوطه جریمه گل‌گهر نشد. شاید تنها موقعیت نصفه 

و نیمه پرسپولیسی‌ها در نیمه اول شوت از راه دور محمد انصاری 

بود که با واکنش دروازه‌بان تیم میهمان به کرنر رفت. مجید جلالی 

هم در نیمه اول بارها به بازیکنانش گوشزد می‌کرد که سرعت بازی 

را بگیرند و با از جریان انداختن این دیدار اجازه ندهند پرسپولیس 

حملات دامنه‌داری روی دروازه این تیم پایه‌گذاری کند. نیمه اول 

با همین نتیجه به پایان رسید و یک نیمه به‌شدت سرد، هوای سرد 

ورزشگاه آزادی را برای هواداران این تیم غیرقابل تحمل‌تر کرده بود. 

 نیمه دوم، دوباره ترابی

با شروع نیمه دوم پرسپولیسی‌ها باز هم حملات پراکنده‌ای را 

روی دروازه گل‌گهر تدارک دید و یخ بازی را شوت دقیقه 47 احمد 

نوراللهی شکست. ضربه‌ای که از کنج محوطه جریمه گل‌گهر به 

سمت چارچوب نواخته شد و شاید اگر اثر مدافع تیم میهمان نبود، 

دروازه این تیم در این دقیقه باز شده بود. پرسپولیسی‌ها که نشان 

داده‌اند یکی از تاکتیک‌های اصلی‌شان برای رسیدن به دروازه 

حریف شوتزنی‌ از پشت محوطه است، یک‌بار دیگر هم شانس خود را 

برای رسیدن به گل از این طریق توسط مهدی ترابی امتحان کردند 

که این بار سوپر شوت بازیکن شماره 9 سرخ‌ها در دقیقه 52 در کنج 

دروازه میلاد فراهانی آرام گرفت تا بالاخره پرسپولیس در ورزشگاه 

خانگی به گل برسد. بعد از این گل به‌طور کلی سبک فوتبال گل‌گهر 

عوض شد و تیمی که تا این دقیقه به‌صورت مطلق دفاع می‌کرد، 

فشار خود را روی دروازه پرسپولیس زیاد کرد تا مبادا مجبور شود با 

دست خالی تهران را ترک کند. اما دفاع هوشمندانه پرسپولیس این 

اجازه را به مهاجمان گل‌گهر نداد تا بتوانند موقعیت خطرناکی روی 

دروازه تیم میزبان ایجاد کند. جلو کشیدن گل‌گهر این فرصت را برای 

پرسپولیس ایجاد کرد که بتواند راحت‌تر موقعیت‌سازی کند و در 

دقیقه 80 باز هم این سرخ‌ها بودند که موفق شدند به گل برسند. 

پاس در عمق مهدی ترابی که ستاره تیمش شده در موقعیتی خوب 

به علی علیپور رسید و ضربه او در بین راه با برخورد به مدافع گل‌گهر 

به گل دوم پرسپولیس تبدیل شد. بعد از این گل باز هم گل‌گهر فشار 

را روی دروازه پرسپولیس بیشتر کرد و درنهایت در دقیقه 89 روی 

یک ضربه کرنر و ارسال بهنام برزای و ضربه سر علیرضا ابراهیمی 

موفق شد یکی از دو گل خورده را جبران کند. 

 اخراج استقلالی سابق

در وقت‌های تلف‌شده درگیری بین شجاع خلیل‌زاده و علیرضا 

ابراهیمی با دخالت بهنام برزای همراه شد تا هر کدام از این بازیکنان 

یک کارت زرد از داور بازی دریافت کنند و برزای با توجه به دریافت 

دومین کارت زرد، از زمین بازی اخراج شد. برزای با وجود داشتن 

اخطار، دوباره وارد دعوا شده بود و به نظر می‌رسید بدش نمی‌آید 

از داور کارت قرمز بگیرد!

 پرسپولیس در یک قدمی صدر

این بازی درنهایت با نتیجه 2 بر یک به پایان رسید تا پرسپولیسی‌ها 

هم امتیاز با سپاهان و به دلیل تفاضل گل کمتر در رتبه سوم جدول 

قرار بگیرند. البته این تیم از صدرنشین لیگ یعنی استقلال یک 

بازی کمتر در کارنامه دارد و فاصله امتیازی‌اش با صدر جدول 

تنها یک امتیاز است. 

 شاهین و نفت مسجدسلیمان روی نوار نباختن

تیم شاهین شهرداری بوشهر در یک بازی خانگی میزبان صنعت 

نفتی بود که این روزها خوب نتیجه می‌گیرد. اما شاگردان 

کریستوویچ در این بازی هم مثل سه بازی گذشته بازی را با تساوی 

به پایان رساندند تا امتیازشان با گل‌گهر پانزدهم جدولی برابر شود. 

برای صنعت‌نفت، عیسی آل‌کثیر در دقیقه 44 از روی نقطه پنالتی 

گلزنی کرد و گل تساوی را برای شاهین هم حسین مالکی در دقیقه 

82 و این بار هم از روی نقطه پنالتی به‌ثمر رساند. 

تیم نفت‌مسجد‌سلیمان که به‌همراه سپاهان تنها تیم‌های 

بدون‌باخت جدول به‌شمار می‌روند، در بازی هفته چهاردهم هم 

مقابل سایپا نباخت و با پیروزی در این دیدار شرایط خودش را بهبود 

بخشید. رضا جعفری در دقیقه 38 تک‌گل سایپا را به‌ثمر رساند و 

این گل در دقایق 49 و 85 توسط عماد میر‌جوان و فرزاد حاتمی 

پاسخ داده شد. گفتنی است سایپا بعد از 847 دقیقه دروازه‌اش 

را باز شده دید. 

سایپا گل زد ولی باخت، شاهین و نفت مسجدسلیمان همچنان نمی‌بازند

پرسپولیس با ترابی تا صدر

عبدی:

موفقیت 

پرسپولیس در آسیا 

به خودش 
 
بستگی دارد

اگر... پلی‌آف می‌برد هر حریفی را در استقلال گروسی:


